
UCHWAŁA NR 49/268/2025 
ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie naboru kandydatów na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Powiatu Starogardzkiego na lata 2025-2028 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz.107 ze zm.),  art.41e ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U z 2024 r. poz. 1491) oraz uchwały Nr XIV/112/2025 Rady Powiatu Starogardzkiego 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków, organizacji i trybu działania 
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Starogardzkiego, Zarząd Powiatu 
Starogardzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Powiatu Starogardzkiego na lata 2025-2028 o treści, jak w załączniku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi, Kultury i Sportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwałę zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, stronie internetowej 
www.powiatstarogard.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Starogardzie 
Gdańskim. 

 Przewodniczący Zarządu 
 

Wioleta Strzemkowska-Konkolewska 
 

Id: 9540A3E2-7551-4028-922B-6CCFFD7678E2. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 49/268/2025 

Zarządu Powiatu Starogardzkiego 

z dnia 9 września 2025 r. 

Ogłoszenie Zarządu Powiatu Starogardzkiego w sprawie naboru kandydatów na członków Powiatowej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Starogardzkiego na lata 2025-2028 

§ 1. Zarząd Powiatu Starogardzkiego ogłasza nabór kandydatów na członków Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Powiatu Starogardzkiego na lata 2025-2028. 

§ 2. Zgłoszeń kandydatów należy dokonywać na formularzu (karta zgłoszenia kandydata do Powiatowej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Starogardzkiego) stanowiącym załącznik do ogłoszenia. 

§ 3. Zgłoszenia kandydatów należy składać w Biurze Podawczym Starostwa Powiatowego 
w Starogardzie Gdańskim lub przesyłać pocztą na adres: Starostwo Powiatowe w Starogardzie Gdańskim, ul. 
Kościuszki 17, 83-200 Starogard Gdańskim. 

§ 4. Dodatkowe informacje oraz formularz zgłoszeń można uzyskać w Wydziale Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi, Kultury i Sportu w budynku Starostwa Powiatowego w Starogardzie 
Gdańskim, ul. Kościuszki 17a, tel. 58 776 36 01 oraz na stronie internetowej www.powiatstarogard.pl 
w zakładce Organizacje Pozarządowe. 

§ 5. Zgłaszania kandydatów na członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 
Starogardzkiego odbywać się będą w okresie od 10 września 2025 r. do 24 września 2025 r. 
O terminowości dokonania zgłoszenia decyduje data wpływu do Urzędu. 

Id: 9540A3E2-7551-4028-922B-6CCFFD7678E2. Strona 2



 

 

 

KARTA ZGŁOSZENIA KANDYDATA DO POWIATOWEJ RADY DZIAŁALNOŚCI 

POŻYTKU PUBLICZNEGO POWIATU STAROGARDZKIEGO 

 

przez organizacje pozarządowe, podmioty wymienione w art. 3 ust.3 ustawy działalności o pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

 

1.Nazwa organizacji i numer w rejestrze 

 

 

2. Siedziba, telefon, dane do korespondencji 

 

 

3. Imię, Nazwisko, adres, telefon, e-mail kandydata. 

 

4. Uzasadnienie (opis kwalifikacji kandydata przydatnych do wykonywania zadań członka Rady 

Pożytku, w tym doświadczenie i umiejętności kandydata, które będą przydatne w pełnieniu obowiązków 

członka Rady Pożytku; motywacje kandydowania do udziału w pracach Rady Pożytku; inne informacje 

o kandydacie, które mogą być przydatne przy udzielaniu poparcia kandydatowi); 

 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie oraz wykorzystanie moich danych osobowych na 

potrzeby procedury wyłonienia kandydatów do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 

Świadomy/a odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 233§ 1 kodeksu karnego przewidującego karę 

pozbawienia wolności do lat 3 za składanie fałszywych zeznań, oświadczam, iż nie byłem/am karany/a 

za przestępstwo popełnione umyślnie oraz, że korzystam z pełni praw publicznych. 

 

…………………………… 

Podpis kandydata 

 

…………………………………………………… 

Data, podpis osoby upoważnionej do reprezentowania organizacji, pieczęć organizacji 

 

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Id: 9540A3E2-7551-4028-922B-6CCFFD7678E2. Strona 3



Klauzula informacyjna 

dotycząca przetwarzania danych osobowych w związku z realizacją zadań 

z zakresu powołania oraz funkcjonowania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 

Starogardzkiego VI kadencji – dla kandydata do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 

Starogardzkiego VI kadencji. 

 

W związku z realizacją wymogów z art. 13 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informuję, iż: 

a) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starostwo Powiatowe w Starogardzie 

Gdańskim z siedzibą w Starogardzie Gdańskim, przy ul. Kościuszki 17, 83-200 Starogard 

Gdański; 

b) Kontakt z inspektorem ochrony danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Starogardzie 

Gdańskim, e-mail służbowy: iod@powiatstarogard.pl;  

c) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane ze względu na konieczność wypełnienia 

obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze w związku z realizacją zadań z zakresu 

powołania oraz funkcjonowania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 

Starogardzkiego VI kadencji, w tym weryfikacji kandydatur do rzeczonej Rady oraz przesłania 

Pani/Panu odpowiedzi na złożony formularz zgłoszeniowy. 

d) Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest uchwała Nr XI/80/2011 

Rady Powiatu Starogardzkiego z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie trybu powoływania 

członków, organizacji pracy i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Powiatu Starogardzkiego, a także wyrażona przez Panią/Pana zgoda na 

upublicznienie informacji zawartych w formularzu zgłoszeniowym; 

e) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych w zakresie wynikającym z ww. podstawy prawnej 

jest niezbędne, aby Administrator mógł realizować zadania w związku z powołaniem oraz 

funkcjonowaniem Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 

Starogardzkiego. Niepodanie danych skutkować będzie negatywnym rozpatrzeniem Pani/Pana 

kandydatury; 

f) Przysługuje Pani/Panu prawo do dostępu lub uzyskania kopii swoich danych, ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia lub przeniesienia oraz do wyrażenia sprzeciwu wobec przetwarzania’ 

przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych; zaś w przypadku danych, których podstawą przetwarzania jest zgoda, przysługuje 

Pani/Panu prawo do jej wycofania w dowolnym momencie; 

g) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z okresem archiwizacji wynikającym z 

obowiązujących przepisów prawa; 

h) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być instytucje uprawnione na podstawie 

przepisów prawa lub podmioty przetwarzające na podstawie podpisanej umowy; 

i) Administrator nie przetwarza Pani/Pana danych osobowych w sposób opierający się na 

zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu ani nie przekazuje ich do państw 

trzecich ani do organizacji międzynarodowych.  

 

 

 

…………………………………………………. 
(data i czytelny podpis kandydata) 

 

Id: 9540A3E2-7551-4028-922B-6CCFFD7678E2. Strona 4


	UCHWAŁA NR 49/268/2025 ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Ogłoszenie Zarządu Powiatu Starogardzkiego w sprawie naboru kandydatów na członków Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Starogardzkiego na lata 2025-2028
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1

	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1


